
                                                                                              

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’Onofrio” 
Ferrandina, Salandra, San Mauro Forte 

Via Lanzillotti s.n.c –75013 Ferrandina -  MT - Tel/Fax 0835/554550    0835/ 757397  
C.M. MTIC81800G     C.F. 93045060774 

      e.mail: mtic81800g@istruzione.it  pec : mtic81800g@pec.istruzione.it          
sito web: http://www.istitutocomprensivoferrandina.edu.it 

 
All’albo 

 
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  PER LA SELEZIONE CANDIDATI ALLE 

MOBILITA’  ERASMUS PLUS KA1 PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA Progetto 

n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000205992 - CUP: F44C24000100006 

VISTO l’avviso interno per la selezione del personale inerente al progetto di mobilità ERASMUS PLUS Enti 

Accreditati Settore Scuola – Progetto n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-000205992 - CUP: F44C24000100006; 

CONSIDERATE le candidature pervenute entro i termini prefissati nell’avviso prot. N. 10626 del 12.11.2024; 

VISTA  la nomina della commissione prot. N. 11031 del20.10.2024  

CONSIDERATO il verbale di selezione redatto il  giorno 21.11.2024; 

PRESO ATTO che è necessario stilare la graduatoria provvisoria per individuare il personale destinatario 

delle mobilità; 

tutto ciò visto e considerato che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

DISPONE 

La graduatoria provvisoria relativa all’avviso interno per la selezione del personale scolastico inerenti al 

progetto di mobilità ERASMUS PLUS Enti Accreditati Settore Scuola – Progetto n. 2024-1-IT02-KA121-SCH-

000205992 - CUP: F44C24000100006: 

Posizione 

in 

graduatoria 

Candidato Punteggio Opzione 

scelta: 

Irlanda 

Opzione 

scelta: 

Spagna 

Destinazione 

spettante 

1 Bernardo Maria 

Teresa 

55 2^ 1 Spagna 

2 Castellano 

Graziella (precede 

per età) 

51 1^ 2^ Irlanda 

3 Casamassima 

Livia 

51  

1^ 

2^ Irlanda 

4 Dicosmo Rosalba 
(precede per età) 

39 2^ 1^ Spagna 

5 Carosone 

Annunziata 

39 2^ 1^ Spagna 

6 Milano Nicola 37  1^ Spagna 

7 Paternoster Enza  33 1^ 2^ Irlanda 

8 Masiello Ottavia 

Anna (precede per 

età) 

31  1^  

9 Montefinese 

Candida (precede 

per età) 

31 2^ 1^ Irlanda 

mailto:mtic81800g@istruzione.it
mailto:mtic81800g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoferrandina.edu.it/




10 De Filippis 

Carmela (precede 

per età) 

31 2^ 1^  

11 Biancaccio 

Antonietta 
(precede per età) 

31  1^  

12 Martoccia Maria 

Lucia 

31 1^ 2^  

13 Scalese Teresa 
(precede per età) 

25  1^  

14 Daraio Caterina 

Antonia 

25 2^ 1^  

15 Rivecca Michelina 
(con riserva perché 

in servizio 

temporaneo) 

25 2^ 1^  

16 Perrino Maria 
(Domanda 

pervenuta fuori 

termine) 

39  1^  

 
 
Tenuto conto  del numero delle richieste pervenute e delle scelte effettuate,  si individua il personale 
destinatario della mobilità secondo il seguente  prospetto: 
 
 
Irlanda: Castellana, Casamassima, Paternoster e  Montefinese. 
 
 
Spagna: Bernardo, Dicosmo, Carosone e Milano. 
 
Nel caso di disponibilità di posti, derivanti da eventuali rinunce, si provvederà allo scorrimento della 

graduatoria. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso alla dirigente scolastica, entro cinque giorni 

dalla pubblicazione dello stesso, nell’apposita sezione di pubblicità legale, presente sul sito internet  

dell’istituzione scolastica. 

 

 

                                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                           Livia Casamassima 
                                                                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                                      Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2024-11-21T11:05:21+0100
	CASAMASSIMA LIVIA




